
 

Aktualizováno dne 15. března 2022 

Tento pracovní dokument je určen výhradně uživatelům účetního systému FIS3000®  COMPEX, spol. s r.o. Zlín. 

Chyba p ři spušt ění kontroly integrity na 64-bit Windows Server 

Pokud je program FIS3000 instalován na Windows Server 64 bit a je k němu přistupováno pomocí 
vzdálené plochy z uživatelského PC, dojde při spuštění kontroly integrity dat k chybě 1753 při pokusu 
o zavedení dynamické knihovny:  

1753 - Nelze zavést 32-bitovou dll knihovnu FOXFIX5.dll  (Cannot load 32-bit dll foxfix5.dll) 
 
Vše zde uvedené je nutné provést na serveru.  
Začněte krokem 1, pokud chyba trvá, pokra čujte na krok 2  

KROK č. 1 - Konfigurace nastavení funkce DEP (Data Execution prevention) 

- ‚Nastavení‘ (lze přes Ovládací panely, postup se může lišit dle verze OS) 
- ‚Systém‘, poslední položka v menu ‚O aplikaci‘ 
- vpravo ‚Související nastavení‘ a ‚Informace o systému‘  
- ‚Upřesnit nastavení systému‘  
- záložka ‚Upřesnit‘ a tlačítko ‚Nastavení‘ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Otevře se další formulář, na záložce ‚Zabránění spuštění dat‘ přepnout na volbu ‚Zapnout zabránění 
… a služby kromě‘ a poté kliknout dole na tlačítko ‚Přidat‘ 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A následně najít adresář s účetním programem FIS3000 pro daný rok a posupně do seznamu vlevo 
přidat 2 položky: 

 FIS3000.exe 
 Compex.exe 

Pozor! Do seznamu je nutné p řidat všechny adresá ře, resp. všechny Fis3000.exe a Compex.exe ze 
všech ú četních rok ů, kde možnost kontroly integrity pot řebujeme spoušt ět. Je proto nutné tuto akci 
provést také vždy po otev ření dalšího nového ú četního roku.  
 
Krok č. 2 – instalace a registrace souboru FoxFix5.dll  
 
a) v programu FIS3000 menu ‚Nápov ěda‘, poté volba ‚Instalace FOXFIX pro Server“ 
nebo  
b) stáhnout a spustit  http://www.compex.cz/files/doplnky/Registry/FIS3000 _Instalace_FoxFix.exe    

Dojde ke spuštění programu, který zaregistruje do systému potřebnou dynamickou knihovnu.  
Pozn. V obou případech jsou nutná administrátorská práva, v případě, že je nemáte, požádejte o 
pomoc vašeho správce sítě. 


